
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO Č. SMLJ-24-2414/2023
17/2023 - 4. část LC Jana-Portášky 

Číslo smlouvy zhotovitele: 23-SOD-2023-047

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
00088455 
CZ00088455 

 
PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem

M - SILNICE a.s.
Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
42196868 
CZ421966868

Ing. Jiří Albrecht, ředitel oblastního závodu SEVER, jednající na 
základě pověření
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva na základě 
jeho pověření

zapsaný v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložky 430

ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel1 11)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany11)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 1, 
kterým se mění a doplňují ustanovení smlouvy č. SMLJ-24-2414/2023 ze dne 31.5.2023

(dále jen „smlouva11) takto:

1. Objednatel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupená:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel") 

a

2. Zhotovitel: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Podpis smlouvy:

1. Při realizaci díla bylo zjištěno, že vzhledem ke změně normy není nutné měnit propustek DN 530 za 
DN 600. A dále došlo, vzhledem k aktuálnímu stavu LC, ke snížení počtu odvrtů vozovky z ASB a 
určení její tloušťky a laboratorní rozbor skladby ASB z 5 ks na 2 ks a byla dle požadavku investora 
snížena plocha zpevnění krajnic štěrkodrtí tl. 100 mm (změna učiněná dle §222 odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Všechny tyto méně 
práce jsou uvedeny v soupisu neprovedených prací.

Soupis neprovedených prací je přílohou tohoto dodatku č. 1. Na základě těchto změn se smluvní 
strany dohodly na úpravě smlouvy o dílo takto:

1



2. Celková cena díla uvedená v čl. V. bodu 4.1. smlouvy se upravuje a mění v souladu s obsahem 
soupisu neprovedených prací, který je přílohou tohoto dodatku č. 1, takto:

Cena díla celkem 
Změny dle odst. 4 §222

4 278 275,97 Kč bez DPH 
- 145 990,- Kč bez DPH

Nová cena díla sjednaná tímto dodatkem v důsledku změn shora uvedených:

Cena celkem 
DPH 21 % ve výši 
Celková cena díla

4132 285,97 Kč bez DPH 
867 780,05 Kč

5 000 066,02 Kč včetně DPH

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.
2. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky. Ve všem ostatním, co není výslovně 
upraveno tímto dodatkem zůstávají v platnosti ustanovení smlouvy ze dne 31. 5. 2023 č. SMLJ-24- 
2414/2023.
3. Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele nesmí postoupit ani 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z tohoto dodatku na jakoukoliv třetí osobu.
5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců obou smluvních stran.
6. Smluvní strany prohlašují, že znění dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí, stvrzují, že byl 
sepsán na základ jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha:
Soupis neprovedených prací

Ve Vrchlabí V Pardubicích

PhDr. Robin 
Bóhnisch

Digitálně podepsal 
PhDr. Robin Bóhnisch 
Datum: 2023.11.07 
11:40:57+0TOO' Babka

Zdeněk Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Babka 
Datum: 2023.10.30 
14:04:50 +0V00'

PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel 
Správa Krkonošského národního parku

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva
M - SILNICE a.s.

2



M - SILNICE a.s.

Soupis neprovedených prací

za období: neprovedené práce_2023

strana 1 / 
Měna: CZK

Pořadí Kód Název Mj Mn. celk. za předch. období zbývá po období za období odbyt/mj odbyt za období

19

923123047

04

01

5

569831111

KRNAP - rekonstrukce lesních cest

17/2023 LC Jana - Portášky

HSV - Práce a dodávky HSV

Komunikace pozemní

Zpevněni krajnic štěrkodrti tl 100 mm m2 -1 116,00 436 0,0000 680 105 -71 400,00

26

Součet za:

9

14033244

5 - Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

trubka ocelová bezešvá hladká tl 14,2mm ČSN 41 1375.1 D 530mm m -5 0,0000 0,0000 5 8 850,00

-71 400,00

-44 250,00
25 919541121 Zřízeni propustku nebo sjezdu z trub ocelových DN přes 400 do 700 m -5 0,0000 0,0000 5 1 220,00 -6 100,00
33 966008113 Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800 m -4 0,0000 0,0000 4 2 310,00 -9 240,00

Součet za: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -59 590,00
Součet za: 01 - HSV - Práce a dodávky HSV -130 990,00

38

02 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

012303006 Odvrtáni vozovky z ASB a určeni její tloušťky a laboiatorni rozbt' skladby ASB kus -5 2 0,0000 3 5 000,00 -15 000,00

-140 aau,uu

Součet za: 1 - VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

Součet za: 02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Součet za: 04- 17/2023 LC Jana - Portášky

Součet za: 923123047 - KRNAP - rekonstrukce lesních cest

Za zhotovitele (předávající): Za objednatele (přejímající):

OF M01

4


		2023-11-07T13:11:30+0100
	Eva Kúřilová




